МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Основная общеобразовательная школа им. Привалова И. М

с. Алмазово Балашовского района Саратовской области».

ПРИКАЗ

№  53      от 31 мая  2011 г.

«О распределении обязанностей по разработке  внедрения ФГОС

начальной ступени общеобразовательного учреждения»

В целях обеспечения эффективной разработки  внедрения ФГОС начальной

ступени школы

                                    п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать  группу  и поручить  разработку  и реализацию  единичных проектов

изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС

общего образования:

№ Содержание ФИО ответственного

1 Учебный план Меринова В.Н.

2 Программы по предметам ТрухмановаА.В.,

Савина Л.В.,

Турышев В.Н.,

 Шлякова Е.Л.

3 Система оценок Администрация школы

4 Программа здорового образа жизни ТрухмановаА.В.,

Савина Л.В.,

Турышев В.Н.,

 Шлякова Е.Л.

 Программа духовно-нравственного воспитания Илясова Е.В.,

ТрухмановаА.В.,

Савина Л.В.,

Турышев В.Н.,

 Шлякова Е.Л.

5 Планируемые результаты Администрация школы